
UCHWAŁA NR 14/II/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Gminy Miedźno w składzie: 

1) Bochnia Sławomir; 

2) Makles Agnieszka; 

3) Morawiec-Zawada Monika; 

4) Mszyca Paweł; 

5) Pełka Mateusz; 

6) Soboniak Robert; 

7) Szymonik Małgorzata. 

§ 2. Do przedmiotu działania komisji należą w szczególności sprawy z zakresu: 

1) inwestycji gminnych; 

2) gospodarki wodno-ściekowej; 

3) gospodarki odpadami; 

4) zagospodarowania przestrzennego; 

5) rolnictwa; 

6) energetyki. 

§ 3. Zakres zadań komisji obejmuje w szczególności opiniowanie projektów uchwał w sprawach dotyczących 
przedmiotu działania komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

Id: B81A5AE0-87F3-46A8-9223-B487DA87F058. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/II/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


